[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

  БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	04.02.2019

	№ 68-р

О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы заместителя председателя по имущественным и жилищным отношениям Комитета по управлению муниципальным имуществом Березовского городского округа

Руководствуясь положением о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Березовского городского округа, утвержденным решением Совета народных депутатов Березовского городского округа от 23.03.2017 №355 «Об утверждении Положения  о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Березовского городского округа»:

1. Старшему инспектору Комитета по управлению муниципальным имуществом Березовского городского округа (Морозовой А.В.):

1.1. подготовить в срок до 06.02.2019 года   информацию о проведении конкурса с указанием основных условий участия в конкурсе, с приложением формы заявления, анкеты и других необходимых документов для участия в конкурсе для  размещения  на официальном сайте администрации Березовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в городской газете «Мой город»;

1.2. установить срок приема документов от граждан, изъявивших желание участвовать в конкурсном отборе с 06.02.2019 года по 27.02.2019 года.

2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа (Максимова А.С), пресс-секретарю главы Березовского городского округа (Попурий С.Г.)  разместить информацию о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы заместителя председателя по имущественным и жилищным отношениям Комитета по управлению муниципальным имуществом Березовского городского округа  на официальном сайте администрации Березовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в  городской газете «Мой город».

3. Утвердить персональный состав комиссии по отбору кандидатов на замещение вакантной должности муниципальной службы заместителя председателя по имущественным и жилищным отношениям Комитета по управлению муниципальным имуществом Березовского городского округа согласно приложению.
4. Комиссии по отбору кандидатов на замещение вакантной должности муниципальной заместителя председателя по имущественным и жилищным отношениям Комитета по управлению муниципальным имуществом Березовского городского округа в срок до 04.03.2019 года подвести итоги конкурсного отбора.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Распоряжение  вступает в силу со дня подписания.

Председатель Комитета

по управлению муниципальным

имуществом Березовского городского округа                          О.Н. Дульянинова

Приложение

к распоряжению КУМИ
Березовского городского округа

от 04.02.2019 № 68-р
С О С Т А В
персональной комиссии по отбору кандидатов на замещение вакантной должности муниципальной службы заместителя председателя по имущественным и жилищным отношениям Комитета по управлению муниципальным имуществом Березовского городского округа

	Дульянинова

Оксана Николаевна

	- Председатель КУМИ Березовского ГО, председатель комиссии;

	Куприянов

Аркадий Аркадьевич
	- заместитель председателя по градостроительству и землепользованию – главный архитектор КУМИ Березовского ГО, заместитель председателя комиссии;

	Морозова Анастасия Викторовна
	- старший инспектор КУМИ Березовского ГО, секретарь комиссии;

	Меденцева Дина Владимировна

	- главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности КУМИ Березовского ГО;

	Гайль Наталья Александровна
	- главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности КУМИ Березовского ГО;

	Пилюгина Татьяна Васильевна

	- юрисконсульт МКУ «ГиУИ Березовского ГО»;

	Царева Светлана

 Викторовна
	- главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности КУМИ Березовского ГО.
.